

Protokół
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa,
Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ
z dnia 23 września 2020 r.

Stan Komisji BPPHiU – 4 radnych

Obecnych – 4 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a. Otwarcie posiedzenia;
 - b. Stwierdzenie prawomocności obrad;
 - c. Przedstawienie porządku obrad.
2. Analiza działalności i perspektyw rozwoju Targowiska Miejskiego.
3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 23 września 2020 r. o godz. 17.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Arkadiusz Sowa, Przewodniczący Komisji. Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2.

Pan Robert Rybicki, Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej, przedstawił informacje o funkcjonowaniu Targowiska Miejskiego, nawiązując m.in. do działania w okresie pandemii. Przypominał, że Targowisko było nieczynne przez kilka tygodni, a także że wprowadzone były pewne obostrzenia. Nawiązał do nowej inwestycji związanej z zadaszaniem części rolnej Targowiska.

Głos zabrał także pan Mirosław Waclawek, Kierownik Targowiska Miejskiego. Podkreślił, że przy realizacji inwestycji istotne jest przeprowadzenie jej w taki sposób, by sprzedający jak najmniej odczuli niedogodności związane z pracami budowlanymi i reorganizacją handlu.

W toku dyskusji odniesiono się do rozmów prowadzonych podczas jednego z poprzednich posiedzeń Komisji, m.in. wskazując, że zasadnym byłoby wznowienia funkcjonowania radiowęzła na Targowisku oraz czytelne informowanie o czasowym przeniesieniu sektora rolnego. Odniesiono się do kosztów ewentualnego wznowienia działania radiowęzła, podkreślając, że będzie ono możliwe po zakończeniu inwestycji związanej z zadaszaniem sektora rolnego. Poruszono temat reklamy

Targowiska, a także wspomniano o kwestiach związanych z rozlokowaniem sprzedających na terenie Targowiska.

Pani Beata Tylutki, Dyrektor Wydziału Inwestycji, przedstawiła najważniejsze założenia inwestycji prowadzonej w sektorze rolnym.

Pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta, podsumował dyskusję w temacie planowanej modernizacji, a także nakreślił wizję dalszego rozwoju Targowiska. Nawiązał również do szeregu kwestii związanych z funkcjonowaniem Targowiska w czasie pandemii.

Ad 3.

Radny Arkadiusz Sowa, Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego,
Handlu i Usług RMŻ



Radny Arkadiusz Sowa